様式第１号（第３条関係）

統計調査員希望者登録申請書

年  月  日

千早赤阪村長 様

千早赤阪村統計調査員希望者の登録について、千早赤阪村統計調査員希望者

登録要綱第３条の規定に基づき申請いたします。

（村使用欄）

受付年月日

登録可否 可 ・ 否

登録年月日 年  月  日

ふ り が な  生 年 月 日

氏    名  年  月  日

住 所
〒    ―

職 業

連 絡 先

自宅・携帯・その他（                ）

電話番号      ―      ―

FAX 番 号      ―      ―

以上のとおり登録を申請します。

私が統計調査員として任命され、統計調査事務に従事した場合、次の事項

を遵守します。

（１）統計調査で知り得た調査内容については、決して他に漏らしません。

（２）調査事務については、各種統計調査ごとの定められた方法に従って行

います。

  年  月   日

氏 名